
STAINLESS ULTIMATE TRIMMER - SINCLAIR INTERNATIONAL
ULTIMATE STAINLESS CASE TRIMMER WITH STAND

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Hylsytrimmerit

Legendaarinen L.E. Wilson Case Trimmer on juuri parantunut. Exklusiivisesti
Sinclair Internationalille, L.E. Wilson Case Trimmer on nyt saatavilla
ruostumattomasta teräksestä. Olemme yhdistäneet maailman tarkimman
trimmerin Sinclair-mikrometripään kanssa luodaksemme Sinclair Stainless
Ultimate Trimmerin. L.E. Wilson Case Trimmer kohdistaa ja pitää tapauksesi
suorassa leikkurin kanssa leikkausprosessin aikana. Tämä johtaa käytännössä
identtiseen leikkauspituuteen jokaiselle tapaukselle. Tämä saavutetaan L.E.
Wilsonin ainutlaatuisella tapauksensuojajärjestelmällä, joka pitää tapauksen
rungon suppistuksen kohdalta. Trimmerin tapauksensuojaja, leikkuuyksikkö ja
mikrometrin säätöyksikkö ovat täydellisessä linjassa. Ei käytetä ohjaimia tai
holkkeja, jotka voisivat vaikuttaa leikkaustuloksiin negatiivisesti. Nyt
ruostumattomasta teräksestä valmistettu L.E. Wilson Trimmer on rakennettu
kestämään koko eliniän käytössä. Sinclair-mikrometripäämme avulla lataaja voi
helposti säätää leikkauspituutta .001" välein yli 2" säätömatkalla. Mikrometri lukee
"todellista" tapauksensuojaa, mikä tekee siitä miellyttävimmän mikrotrimmerin
työskennellä. Määritä leikkauspituutesi, säädä tarkka pituus mikrometrillä, ja olet
valmis – se on niin yksinkertaista. Mikrometrissä on terävät, helposti luettavat
kaiverrukset, ja se voidaan lukita paikalleen asetettaessa. Sopii helposti
tapauksille, jotka vaihtelevat 22 Hornetista 416 Rigbyyn. Kun trimmataan
tapauksia, jotka ovat lyhyempiä kuin 1.3”, kuten pistoolitapaukset, tarvitaan
välikappale (#749-002-094). Sinclair Stainless Ultimate Trimmerin viimeistelee
Sinclair-montointiteline Shark Fin Clampilla. Tämä järjestelmä helpottaa trimmerin
tapauksensuojajan asentamista ja poistamista sujuvalla "swing-arm" -liikkeellä.
Shark Fin -trimmerin klamppi kiinnittää tapauksensuojan tiukasti mikrometrin
säätöpään vastaan, mikä mahdollistaa nopean ja tarkan, tärinättömän
leikkauksen. * Trimmerin tapauksensuojat ja tarvikkeet myydään erikseen.

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL ULTIMATE STAINLESS CASE TRIMMER WITH STAND
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 749101020
Valm.nro:
Toimituksen paino: 1.111kg
Toimituksen korkeus: 76mm
Toimituksen leveys: 175mm
Toimituksen pituus: 257mm
UPC: 050806110892

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Hylsytrimmerit
https://www.brownells.fi/STAINLESS-ULTIMATE-TRIMMER-Ultimate-Stainless-Case-Trimmer-with-Stand-SINCLAIR-LE-WILSON-749101020
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvallisuusohjeet Sinclair International Ultimate
Stainless Case Trimmerille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Sinclair International Ultimate Stainless Case Trimmerin. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen trimmerin
käyttöä onnettomuuksien välttämiseksi ja optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Noudata aina tämän oppaan antamia turvallisuusohjeita.
Varmista, että trimmeriä käytetään vain sille tarkoitetulla tavalla.
Pidä trimmeri lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista trimmeri säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä käytä trimmeriä, jos se on vaurioitunut tai viallinen.
Säilytä trimmeri kuivassa paikassa ja suojaa se kosteudelta.
Käytä suojalaseja trimmeriä käyttäessäsi suojautuaksesi roskilta.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat tarttua trimmeriin.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytön aikana
Varmista, että työalue on puhdas ja esteetön onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista aina, että tapauksensuojan pidike on kiinnitetty ennen trimmaamista vakauden varmistamiseksi.
Älä yritä trimmailla tapauksia, jotka ovat liian likaisia tai vaurioituneita.
Pidä kädet ja sormet poissa leikkausalueelta käytön aikana.
Käytä trimmeriä vain vakaalla pinnalla, jotta se ei kaadu.
Noudata valmistajan ohjeita mikrometripään säätämisessä oikein.
Ole varovainen terävien reunojen ja leikkauspintojen kanssa, jotta vältät viiltoja tai vammoja.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Purkaa trimmeri ja sen kaikki osat pakkauksesta.
Aseta trimmeri vakaalle, tasaiselle pinnalle.
Kiinnitä teline tukevasti valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että kaikki osat ovat oikein kohdistettuja ja tiukkoja ennen käyttöä.

Trimmerin käyttö

Säädä mikrometripää haluttuun leikkauspituuteen.
Aseta tapaus pidikkeeseen varmistaen, että se istuu tukevasti.
Kohdista pidike leikkurin kanssa.
Paina tiukasti kahvaa aloittaaksesi trimmausprosessin.
Trimmaamisen jälkeen poista varovasti trimmaus tapaus pidikkeestä.
Puhdista trimmeri jokaisen käytön jälkeen suorituskyvyn ylläpitämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit vastuullisesti ja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Kun trimmeri saavuttaa käyttöikänsä lopun, hävitä se ympäristöystävällisellä tavalla.
Tarkista paikalliset ohjeet metallin ja muovin komponenttien kierrätyksestä tai hävittämisestä.

Lisätiedot ja tuki
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset tukea Sinclair International Ultimate Stainless Case
Trimmerin käyttöön, ota yhteyttä paikalliseen jakelijaan tai vieraile virallisella Sinclair International verkkosivustolla
saadaksesi lisätietoja.



Yhteenveto
Näiden turvallisuusohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan Sinclair International Ultimate Stainless Case
Trimmerisi turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus, eikä epäröidä pyytää apua
tarvittaessa. Kiitos, että kiinnitit huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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